



Yumruğa tepki çok sert oldu, meydanlarda intikam sloganları



Türkiye / 13/04/2010

Kapatılan DTP eski Genel Başkanı Ahmet Türk'e yapılan yumruklu saldırıyı protesto eden binlerce kişi Türkiye'nin birçok kentinde protesto gösterisi yaptı, Hakkari'de polisle arbede yaşanırken, eylemlerde atılan 'intikam' sloganları dikkat çekti

Kapatılan DTP'nin eski Genel Başkanı, Mardin eski milletvekili Ahmet Türk'ün Samsun'da uğradığı yumruklu saldırıyı protesto eden 5 bin kişi yürüyüş yaptı. Basın açıklamasından sonra bir grup Gençlik Caddesi'nde bulunan Jandarma Lojmaları önünde slogan atmaya başlayınca polis gözyaşartıcı gaz ve cop kullanarak müdahalede bulundu. Kentte kepenkler kapanırken, olaylar sürüyor.

Ahmet Türk'e yapılan saldırıyı protesto etmek isteyen grup Kayacan Caddesi'nde BDP İl binası önünde toplandı. Yaklaşık 5 bin kişi buradan Bulvar Caddesi'ndeki Belediye binası önüne kadar 'Başkana uzanan eller kırılсын', 'Çölemerik (Hakkari) faşizme mezar olacak', sloganları attı. Belediye binası önünde yapılan basın açıklamasına Belediye Başkanı BDP'li Fadıl Bedirhanoglu, Çukurca Belediye Başkanı Mehmet Kanar, BDP İl Başkanı M.Sıdık Akış da katıldı. Basın açıklamasını Mezopotamya Yakınları Kaybedenler Derneği Başkanı Mikayil Atan okudu. Atan, Ahmet Türk'e yapılan saldırıyı alçakça bulduklarını belirterek, şöyle dedi:

“DTP'nin Genel Başkanı Ahmet Türk'e alçakça bir saldırı düzenlenmiştir. Dünya kamuoyu ve özellikle AKP hükümeti, Trabzon- Samsun hattının Hırant Dink olayı ile açığa çıkmış, nasıl bir hat, nasıl bir kirli ilişki ağı olduğunu görmüş ancak, bugüne kadar bunun tedbiri alınmamıştır.

BDP'nin başarısını hazmedemeyen AKP hükümeti Kürt sorununun çözüm noktasında içi boş ve zamana yayılan tavır sergilemiş, halkımızın sergilemiş olduğu barış adımlarını terörize etmeye çalışmıştır. Sadece Tayip Erdoğan her defasında demokratik talep ve isteklerini dile getiren halkımızı hedef göstermiştir. Milliyetçiliği, ırkçılığı ve militarizmi kendisine klavuz edinen savaş rantçısı bir takım savaş odakları, pravakosyonlar çıkarmanın peşine düşmüşlerdir. Özellikle CHP'nin çatışma, ölüm, kan ve gözyaşından başka bu topluma önerecek bir çözüm olmadığı da açıktır. Deniz Baykal, Kürt raporlarında barıştan aftan söz ederken, 'barış gruplarının' Türkiye'ye gelişlerinde aynı Baykal çark ederek hukuk katledilmiştir, hükümet teslim olmuştur. 'Bu işin özü yanlıştır' gibi ifade ve açıklamalarla miliyetçiliği, ırkçılığı ve şövenizmi tetiklemiştir."

BDP İl Başkanı M. Sıdık Alkış ise, Bulanık olayları davasının Samsun'da görülmesinin art niyetli bir davranış olduğunu öne sürdü. Yapılan bu konuşmaların ardından İl Başkanı Akış, kalabalığın provokasyonlara gelmeden dağılmasını istedi. Bunun üzerine gruplar dağılmaya başladı.

KEPENKLER KAPANDI

Bir grup Gençlik Caddesi Caddesi üzerinde bulunan Jandarma Lojmaları önünde slogan atmaya başlayınca polis müdahalede bulundu. Bunun üzerine olaylar çıktı. Olaylar kısa sürede kent merkezine yayıldı. İşyerleri kepenklerini kapatırken polis, göstericileri gözyaşartıcı bomba ve basınçlı su kullanarak dağıtmaya çalıştı. Göstericiler ise polise taş atarak karşılık verdi. Bu arada olayların içerisinde kalan ve atılan gazlardan bir öğrenci de etkilendi. BDP'liler gazların arasından küçük çocuğu alarak ailesine teslim etti.

DIYARBAKIR'DAN SERT TEPKİ

Kapatılan DTP'nin Genel Başkanı Ahmet Türk'ün dün Samsun'da yumruklu saldırıya uğraması Güneydoğu'da sert tepkilerle karşılanırken, yürüyüş ve oturma eylemleriyel protesto edildi. Şırnak'ta BDP öncülüğünde sivil toplum örgütleri, Ahmet Türk'e yapılan saldırıyı kınamak için yürüyüş ve oturma eylemi düzenledi. Yaklaşık 500 kişinin katıldığı protestoya Şırnak Belediye Başkanı Ramazan Uysal, sivil toplum örgütü temsilcileri, AK Parti İl Genel Meclis Üyesi Süleyman Erener de katıldı. Yürüyüş sırasında 'Baskılar bizi yıldırılmaz', 'Kürt halkına yaklaşım faşizmdir', 'Ahmet Türk'e yapılan saldırı tüm Kürt halkına yapılmıştır', 'Özgür irademiz kelepçelenemez' yazılı dövizler taşındı. BDP il yöneticisi Salih Gülenç, Kürtlere yönelik saldırıların arttığını öne sürerek şöyle konuştu:

"Kapatılan DTP'nin Genel Başkanı Sayın Ahmet Türk'e yapılan alçakça saldırı ile bu durum ayyuka çıkmış ve yapılan bu saldırıyla Kürt halkının değerleri ve onuru ayaklar altına alınmak istenmiştir. Sayın Ahmet Türk'e yapılan saldırı onun şahsında Kürt halkına yapılmıştır. Bu saldırı asla tek başına münferit bir olay olarak değerlendirilemez. Bu tamamen planlı ve hazırlığı önceden yapılmış bir saldırıdır. Bu saldırıdan başta iktidar olmak üzere Samsun Valisi ve emniyeti, aynı zamanda güvenliği gerekçe göstererek mahkemeyi Samsun'a aldırın ve linç girişiminin hazırlayıcısı olan Muş Valisi ve hakimi sorumludur."

CİZRE'DE OTURMA EYLEMİ

Şırnak'ın Cizre İlçesi'nde BDP'liler Ahmet Türk'e yapılan yumruklu saldırıyı oturma eylemiyle protesto etti. Yaklaşık 500 kişi ellerinde Ahmet Türk'ün fotoğraflarını taşıdı. Yapılan basın açıklamasında Bulanık davasının Samsun'a taşınmasının bir komplo olduğu öne sürüldü. Saldırı nefretle kınanırken, polis aldıkları sıkı güvenlik önlemlerinin ardından protestocular dağıldı.

TUNCELİ: SALDIRIYI YAPANLAR 'KÖPEK'

Tunceli'de BDP öncülüğünde Ahmet Türk'e yapılan saldırı Belediye Başkanı Edibe Şahin ile yaklaşık bin kişinin katıldığı yürüyüş v oturma eylemiyle protesto edildi. BDP Tunceli İl Başkanı Murat Polat, Ahmet Türk'e yapılan yumruklu saldırı karşısında sessiz kalmayacaklarını söyledi. Polat şöyle konuştu:

"Çocuklardan katil yaratan bu ülkede, Hrant Dink'in katledileceği biliniyordu ama hiçbir önlem alınmadı. Geçmişte İzmir'de parti konvoyumuza ve genel merkez yöneticilerimize saldırı olacağı biliniyordu, ama önlem yine alınmıyordu. Her seferinde bu saldırılar sonrası halkımıza şöyle deniliyordu, 'bazı kendini bilmez densizlerin yaptığı bir iştir kınıyoruz, protesto ediyoruz.' Dün de

aynı geçmiş olsun mesajları geldi. Oysa biz biliyoruz ki bu ülkede ‘taşları bağlamışlar itleri sokağa salmışlar, köpekleri sokağa salmışlar.’ Dün Samsun’da eski genel başkanımıza ve milletvekilimize yapılan bu saldırı bireysel değildir. Densiz bir kişinin yaptığı ferdi bir iş değildir.”

BATMAN’DA İNTİKAM SLOGANLARI

Batman’da BDP’liler Türk’e yapılan saldırıyı yaklaşık 2 bin kişinin katıldığı oturma eylemiyle protesto etti. Polisin sıkı güvenlik önlemi aldığı proteto eyleminde ‘İntikam’, ‘Başkana uzanan eller kırılın’ sloganları atıldı. BDP İl Başkanı Saadet Becerikli şunları söyledi:

“Önce DTP kapatıldı, sonra Ahmet Türk siyasi yasaklı haline getirildi ve bugün de saldırıya uğradı. Kuşkuyla yaklaşıyor ve soruyoruz bir sonraki adım nedir? Biz bu saldırıyı hafife almıyoruz, ciddi bir saldırıdır ve bireysel olduğuna inanmıyoruz. Devlet bu saldırıdan birinci derecede sorumludur. Çünkü daha önce Kürtlere yönelik saldırılar ve linç girişimleri hükümet ve devlet hükümet tarafından hoş görülmüştür. Ancak bilinmelidir ki Ahmet Türk’e yapılan saldırı ile bütün Kürtlerin gururunu incinmiştir. Ona yönelik yapılan bu saldırı, bütün Kürtlere yapılmış bir saldırı olarak algılanmış ve büyük bir öfke uyandırmıştır. Bunu şiddetle kınıyoruz.”

AK PARTİ’DEN KINAMA

AK Parti Diyarbakır İl Başkanı Baki Aksoy, Ahmet Türk’e yapılan saldırıyı düzenlediği bir basın toplantısıyla kınadı. Aksoy, nereden hangi amaçla gelirse gelsin her türlü şiddet ve saldırıya karşı olduklarını belirterek şöyle dedi:

“Sayın Ahmet Türk’ün uğramış olduğu bu menfur saldırıyı şiddetle ve nefretle kınıyoruz. Nereden gelirse gelsin, hangi amaçla gelirse gelsin, biz her türlü şiddet ve saldırıya karşıyız. Sayın Ahmet Türk’ün uğramış olduğu saldırı Türk demokrasisine vurulmuş en büyük darbedir. Farklı fikirlerin, farklı düşüncelerin hayat bulması, demokrasinin gereğindedir. Bazı karanlık amaç güden kişilerin ülkemizi kaosa ve karanlığa sürüklemesi aşıkardır. Biz AK Parti olarak Sayın Ahmet Türk’e gelmiş olsun dilekelerimizi sunuyoruz. Allahtan şifa diliyoruz. Bu menfur saldırıyı şiddetle ve nefretle kınıyoruz.”

CHP: KÜRT HALKINA GEÇMİŞ OLSUN

CHP Diyarbakır İl Başkan Muzaffer Değer de yazılı açıklama yaparak saldırıyı kınadı. Değer, açıklamasında şu görüşlere yer verdi:

“Organize bir şekilde gelişen bu hunharca saldırının ‘münferit’ bir olaymış gibi gösterilmesi, Kürt ve Türk halklarına yapılacak en büyük haksızlık olacaktır. Ogün Samast’ları besleyip ağırlayan güçler, İsmail Ç.’yi de besleyip demokrasiye ve insanlığa bir darbe daha indirmeşlerdir. Sayın Ahmet Türk’ün uğradığı saldırıyı gerçekleştirenler, saldırı cesaretlerini hükümetin güvenlik kuvvetlerinden ve karanlık güçlerinden almaktadır. Bin yılı aşkın bir süredir bir arada yaşayan Türk ve Kürt halklarının arasına nifak sokup kardeş kanı akıtmak isteyen ve bundan nemalanmayı isteyen karanlık güçlerin bu insanlık dışı olayını nefretle kınıyor ve Sayın Ahmet Türk e, BDP’ye ve Kürt halkına geçmiş olsun dilerimizi sunuyoruz.”

PROVOKASYON AMAÇLI

Diyarbakır Ticaret Odası Başkanı Galip Ensarioğlu da, Ahmet Türk’e yapılan saldırıyı provokasyon olduğunu ve nefretle kınadıklarını söyledi. Ensarioğlu, şöyle dedi:

“Bir provokasyon olduğu açık. Yani olaya baktığınız zaman zamanlaması, olayın olduğu yere baktığınız zaman, ortada bir provokasyon olduğu açık. Biz nefretle kınıyoruz. Ayrıca Kürt siyasetinde, Türkiye siyasetinde önemli bir yeri olan ılımlı bir insana, 70 yaşına yaklaşmış bir insana bu saldırının olması kabul edilebilir bir şey değil. Ve bu saldırı başka bir şeyi hedefliyor. Ve tahriki amaçlıyor. Biz hiç kimsenin bu tahrike kapılmamasını diliyoruz. Türkiye önemli bir süreçten geçiyor. Ve bu süreçte bu tür şeyleri biz açıkçası biz bekliyorduk ve bekliyoruz. Bu tür provokasyonlar olacak, siyasilere tahammülsüzlük kabul edilebilir bir şey değil. Siyasetçiler bir tek halka hesap vermelidir. O anlamda özellikle bu olay bizleri çok üzmüştür. Yetkililerin bu olayın arkasını çok iyi bir şekilde irdelemesi gerekir. Bunun bir basit olay şeklinde kapatılması doğru olmaz. Arkasında kimler ve neler var, mutlaka çıkarılması gerekmektedir.”

İHD: YUMRUK BARIŞ SAVUNUCULARINA ATILMIŞTIR

İHD Diyarbakır Şubesi de, Türk'e yapılan saldırıya sert tepki gösterdi. Dernekten yapılan açıklamada şöyle denildi:

“Ahmet Türk'e atılan yumruk ve yapılan ırkçı saldırı, tüm demokrasi güçlerine, barış savunucularına yapılmıştır. Saldırının arkasındaki güçlerin bir an önce ortaya çıkarılması gerekmektedir. Ahmet Türk, ülkemizde barış ve demokrasi mücadelesi içerisinde yer alan önemli şahsiyetlerden biridir. Yaşamı boyunca bu ülkede barışın gelişmesi için mücadele vermiştir. Ancak Türk, ilk olarak siyasi linçe maruz bırakıldı ve partisinin kapatılmasıyla milletvekilliği düşürüldü. Şimdi de kendisine yönelik yürütülen devlet destekli linç girişiminin üzerine, yaşadığı ırkçı ve şoven saldırı eklenmiştir. Ahmet Türk'e atılan yumruk ve yapılan ırkçı saldırı tüm demokrasi güçlerine, barış savunucularına yapılmıştır. Bu nedenle biz insan hakları savunucuları olarak böylesi bir saldırıyı şiddetle kınıyoruz.”

VAN'DA 'PKK İNTİKAM' SLOGANLARI

Kapatılan DTP eski Genel Başkanı Ahmet Türk'e Samsun'da yapılan saldırıyı, BDP Van İl örgütü yaptığı basın açıklamasıyla kınadı. Açıklamayı okuyan Van İl Başkanı Cüneyt Caniş, Samsun Valisinin yaptığı açıklamaya değinerek, “Bizce olay bireysel değil bir zihniyetin sonucudur. Dün Oğün Samast ve benzerlerini büyüten zihniyetin devamı niteliğindedir” dedi.

Van Belediye Başkanı Bekir Kaya, Edremit İlçesi Belediye Başkanı Abdulkerim Sayan, SES Genel Başkanı Bedriye Yorgun'un da aralarında bulunduğu yaklaşık bin 500 kişi, BDP Van İl Başkanlığı önünde toplandı. Toplanan kalabalık ellerinde ‘Siyasi irademize dokunamazsınız’, ‘PKK intikam’, ‘Ahmet Türk’e uzanan eller kırılınsın’, ‘Samsun olayı hesapsız kalmayacak’, ‘Kardeşlik dediğiniz bu muydu’, ‘Dün Oğün Samast, bugün İsmail Çelik’ yazılı pankartlarla Sanat Sokağı’na kadar yürüdü.

Sanat Sokağı’nda basın açıklaması yapan BDP Van İl Başkanı Cüneyt Caniş, Ahmet Türk’e yapılan saldırının Kürtlerin temel değerlerine ve onurlarına yapılmış olduğunu söyledi. Caniş, “Şunu açıkça belirtmek isteriz ki adının milliyetçi ve faşizan saldırılar ile anılmasını istemeyen Karadeniz’in duyarlı halkının bu saldırı karşısında ilk tavır ve tepkiyi vermesi gerekmektedir. Ahmet Türk’e yapılan bu saldırı Kürtlerin temel değerlerine ve onurlarına yapılmış bir saldırıdır. Kürtlerin seçilmişlerine vurulan kelepçeler sonrası geliştirilen siyasal hava, Türkiye’nin batısında Kürtlere yönelik bir linç kültürü ortaya çıkarmıştır” dedi. Yapılan basın açıklamasının ardından toplanan kalabalık 5 dakika oturma eylemi yapıp sessizce dağıldı.

DOĞU'DA BDP'LİLER AHMET TÜRK'E YAPILAN SALDIRIYI KINADI

Kapatılan DTP'nin Genel Başkanı Ahmet Türk'e Samsun'da yapılan saldırı Erzurum, Ağrı, Kars, Iğdır, Muş, Ardahan ve Erzincan'da düzenlenen mitinglerle protesto edildi.

Kent merkezlerinde düzenlenen mitinglerde il başkanları yaptıkları basın açıklaması ile saldırıyı kınadı. İllerde yaklaşık 200 kişilik gruplar halinde toplanan kalabalık, 'O yumruğun hesabı sorulacak', 'Faşizme geçit yok', 'Kürdistan faşizme mezar olacak', 'Başkana uzanan eller kırılınsın' sloganları atı. Ahmet Türk'ün Kürt halkının onuru olduğu belirtilen konuşmalarda, yapılan saldırıya güvenlik güçlerinin de çanak tuttuğu iddia edildi. Olaysız sona eren mitinglerde sadece Erzurum'da kısa bir gerginlik yaşandı. Mahallebaşı Semtinde toplanan yaklaşık 100 kişilik grup, 'Ahmet Türk'e uzanan eller kırılınsın' sloganı atarak yürüyüşe 100 metre ilerdeki parti binasına yürümek istedi. Çevredeki vatandaşların tepki göstermesi üzerine tartışmalar yaşandı. Çevrede geniş güvenlik önlemi alan polis olayları büyümeden önledi.

TAKSİM'DEKİ "YUMRUK" PROTESTOSU SONRASI OLAYLAR ÇIKTI...

Kapatılan DTP'nin siyasi yasaklı genel başkanı Ahmet Türk'e Samsun'da düzenlenen yumruklu saldırı, Taksim Meydanı'nda çok sayıda kişinin katılımıyla protesto edildi. Barış ve Demokratik Çözüm Platformu üyesi grup, saat 13.00'da Taksim'de toplandı.

Slogan ve pankartlarla saldırıyı protesto eden grubun eylemi sırasında polis geniş güvenlik önlemi aldı. Grubun İstiklal Caddesi'ne doğru yürümek istemesi nedeniyle polis cadde girişine barikat



kurarak yürüyüşe izin vermedi. Bunun üzerine bir süre oturma eylemi yaptı. Yaklaşık 2 saat süren eylemin ardından dağılıma geçen göstericiler, Tarlabası'ndaki Beyoğlu Emniyet Müdürü'nün önünde polise tepki gösterdi. Sloganlar atan grup arasındaki bazı kişilerin polis merkezine taş attığı görüldü. Olaylar sırasında polis göstericilere müdahale etmedi. Gruptaki temsilcilerin araya

girmesiyle göstericiler polis merkezi önünden uzaklaştı.

TÜRK'TEN SAĞDUYU ÇAĞRISI

Kapatılan DTP Eski Genel Başkanı Ahmet Türk, Havza Devlet Hastanesi'nde yapılan tedavisinin ardından hastane çıkışında bir basın açıklaması yaptı. Türk, "Herkesi akli selim olmaya davet ediyorum. Faşist bir insanın saldırısına uğradık. Umut ediyorum ki, bu gibi şeyler toplumumuzda bir gerginlik yaratmaz.

Tabi ki burada olayın işleyiş biçimi ve alınan önlemler konusu gerçekten incelenmesi gerekiyor. Polislerin arasında bu olay geliyorsa, elini kolunu sallayıp gelip yumruk atabiliyorsa, burada bir ihmal var. Bunun ciddi şekilde araştırılmasını istiyoruz. Tekrar halkımıza şunu söylüyorum. Herkes akli selim olmalı. Gerginlik yaratmak isteyenlerin oyununa gelmemeliyiz" diye konuştu.